POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PRAÇAS – CRSP

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO – CFSd/2014

O SECRETARIO DE ESTADO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, torna
público a convocação do candidato ao CFSD/ 2014 abaixo relacionado, para comparecimento no Centro de Recrutamento e Seleção de
Praças às 09:00 horas do dia 13 de maio de  2019, para cumprimento de Decisão Judicial.

CONVOCAÇÃO DE COMPARECIMETO

PROCESSO Candidato

009842-
98.2019.8.19.0001

DENESON DE LIMA SALES